Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Иртовская основная школа»

пер. Школьный,д.2, с. Ирта, Ленский район, Архангельская область, 165772,тел.(81859)77136, факс(81859)77135 E-mail: irta-schkola@yandex.ru

Приказ № 52/4
От 30.08.2024г.
Об утверждении плана работы и графика выхода родительского
патруля  на 2024-2025 уч.год
     В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательного организации» Закона РФ «Об образовании в Российской федерации», в целях совершенствования работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, обеспечения социально-правовой защиты детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за обеспечение координации работы родительского патруля в МБОУ «Иртовская ОШ» на 2024-2025 уч.год  заместителя директора  по УВР  Кошелеву Д.Т.
2. Утвердить План –график работы родительского патруля на 2024-2025 уч.год
Утвердить график  выходов родительского патруля на 2024-2025 учебный год, рассмотренного на заседании Совета школы, протокол №1 от 28.08.2024г.
	Месяц
	Дата

	Сентябрь
	27 сентября

	Октябрь
	25 октября

	Ноябрь
	4 ноября (праздник, каникулы)
29 ноября

	Декабрь
	27 декабря(вечер)

	Январь
	06 января(каникулы)
24 января

	февраль
	21 февраля

	Март
	28 марта (каникулы)

	Апрель
	25 апреля

	Май

	9 мая (праздник)
23 мая(праздник)

	июнь
	1 июня(праздник)

Директор школы                               О.В. Вяткина
[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\Users\Рабочий стол\Печать.jpg]
image1.png
Mynumunanssoe GromkeTiioe obmeo6pazoratensHoe yupekieHHe
«MpToBcKas OCHOBHAs TIKoma»

- nep. Hlkoneweiii,n.2, ¢.Upra Jlencknit paion, Apxanrenbcekas 06,1acTb,
165772,1en.(81859)77136, bakc(8185977135) E-mail: irta-schkola@yandex.ru

Ipukas Ne 7/1
Ot 09.03. 201 6r.
06 yreepaaennn Monosxenuii.

Ha ocnoBannu nporokona Ne5 mesarormyeckoro Cosera ot 09.03.2016r.

[MPUKA3BIBAIO:

1. Vreepauts [Tonoxenne o LllkonsHoM CIIOPTHBHOM KiIyGe MBOY
«Hprosckas OLly».

2. YtBepants IToNoXeHHe 0 CHCTeMe BHICTABICH S 9eTBEPTHBIX, FOAOBHIX
HUTOTOBBIX OLEHOK yuawmmes MBOY «Mprosekast Ollly. '

3. Vreepants [Monosxenne 06 ouerke 00pa3oBaTEeNbHBIX OCTIHKEHHIT
pACHIV OGN

Hupexrop O.B. Bsitkuna